网站服务协议
甲方：__________
乙方：__________
经甲乙双方协商签订本协议，协议条款如下：
一、本协议签订后，甲方即成为__________(以下简称网站)的正式______会员。
二、乙方承诺为甲方提供以下服务：
1.甲方在服务期内可在______信息频道中不限量发布毕业生信息及招生信息;
2.甲方在服务期内可在招聘频道中不限量发布招聘信息，同时为发布的招聘内容负责;
3.乙方为甲方制作招聘网页(按网站统一格式);
.甲方发布的职位输入招聘职位库中，可供求职者查询及浏览;
5.1)如甲方有自身网站，乙方可为甲方在网站______信息频道中进行网址链接服务;
2)如甲方没有自身网站，乙方为甲方提供空间放置关于甲方的_____页内介绍页面(甲方自行设计制作，交由乙方通过后由乙方为甲方放置);
6.动态了解会员______在园区就业的毕业生信息;
7.甲方在服务期内可在______信息频道中不限量发布______会员的各类信息。
三、甲方承担以下义务
1.须妥善保管好本单位的用户名及密码，不得转借给其它的单位或个人使用。通过网站数据库所查询到的信息仅供会员单位使用，不得透露给其它单位或个人。甲方发布信息必须公开本单位全称，且不得替其它单位发布任何信息。由于会员单位保管用户名及密码不善或泄露数据库信息所带来的损失，由会员单位承担;
2.应根据本单位的实际，提供正确无误的单位介绍资料及图片，发布切实有效的信息。如信息有变动，应及时通知乙方对网页内容进行修正。由于提供内容有误所带来的后果由甲方承担。如因乙方信息更新不及时所带来的后果由乙方承担;
四、协议生效后，乙方保证当天提供用户名及密码，甲方须在两周内交清会员费。会员单位会员费为_____元人民币/年。
五、备注
1.甲方在__________中进行的一系列发布和查询服务均为远程操作;
2.甲方在网站的所有活动，均应严守国家有关法律和职业道德，服从网站的管理。
3.本协议终止条件：
(1)本协议有效期期满，协议即行终止;
(2)甲方在网站业务活动中违反国家有关法律和网站规定，乙方有权立即中止本协议;
(3)甲方不能按时交纳会费，乙方有权中止本协议;
(4)甲乙双方任意一方如有违反本协议中约定的权利及义务，另一方有权终止本协议;
六、本协议有效期从____年____月____日至____年____月____日。
七、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日